
 

Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2022 roku 

W  pierwszym półroczu 2022 roku Komisja  Rewizyjna przeprowadziła dwie zaplanowane kontrole, 

zgodnie z przyjętym planem pracy oraz uczestniczyła w jednym wspólnym posiedzeniu komisji Rady 

Miejskiej. 

1. Protokół nr 20/22 z dnia 17.03.2022 r. Zespół Szkół Publicznych w Skórczu – tematem 

kontroli była realizacja planu finansowego Zespołu Szkół Publicznych za 2021 rok.  

Zestawienie wykonanych wydatków i dochodów oraz wykorzystanie środków finansowych za 

2021 rok bardzo szczegółowo przedstawiła komisji główna księgowa pani Monika Szweda – 

Karczewska. Do przedstawionych zestawień członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag. 

Komisja poruszyła sprawy związane z napływem uchodźców z Ukrainy. Pani Dyrektor 

poinformowała, że w chwili obecnej trwa zbiórka plecaków i wyposażenia szkolnego dla 

dzieci, które od 21 marca br. będą uczęszczały do szkoły. Wskazała, że zbiórka cieszy się 

bardzo dużym powodzeniem i rodzice wraz z dziećmi przekazują wiele cennych darów. Pani 

dyrektor zasygnalizowała komisji, że w związku ze wzrostem cen oleju opałowego, boi się,  

że nie starczy w szkole środków na jego zakup. Członkowie komisji jednogłośnie stwierdzili, 

że w przypadku braku środków, podjęte zostaną działania, by temu zaradzić. 

2. Protokół nr 21/22 z dnia 16.05.2022 r. Urząd Miejski w Skórczu  – tematem kontroli było 

rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu oraz informacji 

o stanie mienia komunalnego za 2021 rok. Komisja dokonała oceny z wykonania budżetu 

gminy w 2021 roku i postanowiła pozytywnie ocenić sprawozdanie oraz złożyć do Rady 

Miejskiej w Skórczu wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Skórcz za 2021 

rok. 

3. Protokół nr 22/22 z dnia 21.06.2022 r. ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej  

w Skórczu. Na posiedzeniu Komisja Rewizyjna wypracowała plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na II półrocze 2022 r. 

Powyższe sprawozdanie zostało przedstawione Radzie Miejskiej w Skórczu na sesji w dniu  

25 sierpnia 2022 r.   
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